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HABA-Blok

Mobilny system Scienny



HABA-Blok
Mobilny system scienny

HABA-blok znajduje zastosowanie w wielu obszarach np. jako mobilny system scian,
jako skrzynie na materiaty sypkie lub do zabezpieczenia skarp przed osuwaniem.

Ze wzgledu na brak zaprawy w kazdej chwili mozna zmieni¢ zastosowanie bloku.
Na ptaskich i utwardzonych powierzchniach element mozna tatwo wymieniac.

ZASTOSOWANIA:

* mury oporowe/do stabilizacji nachylenia
® budowa silosow
e Sciany przeciwpozarowe

KORZYSCI:

e modutowe zastosowanie
® wytrzymate i odporne

e szybki i fatwy montaz/demontaz,
bez dodatkowych elementow potgczeniowych

* elementy wielokrotnego uzytku

¢ niskie koszty



Przeglad produktu — dane techniczne

HABA-Blok
Dtugosé Szerokosé Wysokosé
[mm] [mm] [mm]
600 600 600
900 600 600
1200 600 600
1500 600 600
1800 600 600

Rdzne dtugosci dostepne na zapytanie. Na stanie magazynowym

HABA-Blok standartowy 1800 x 600 x 600 i 600 x 600 x 600
klasa betonu C40/50 ( B45)

Waga
[kg/st]

520
780
1040
1300
1560
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HABA-Blok mini

Dtugosé Szerokosé Wysokosé
[mm] [mm] [mm]
600 300 600
900 300 600
1200 300 600
1500 300 600
1800 300 600

HABA-Blok przykrywowy

Dtugosé Szerokosé Wysokosé
[mm] [mm] [mm]
600 600 600
900 600 600
1200 600 600
1500 600 600
1800 600 600

Waga
[kg/st]

Waga
[kg/st]

260
390
520
650
780

520
780
1040
1300
1560
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HABA-Blok mini przykrywowy

Dtugosé Szerokosé Wysokosé
[mm] [mm] [mm]
600 300 600
900 300 600
1200 300 600
1500 300 600
1800 300 600

Wszystkie produkty wyposazone sg w kotwy montazowe

Waga
[kg/st]

260
390
520
650
780



i °
o Warszawa
Lipsk
e N POLSKA
Y °
Wroctaw
8
(]
CZECHY Krakéw
° o
Norymbergia S OWACA
[}
) ) 3
w o o\
@) Monachium D) Wieden
°
Innshruck AUSTRIA

SZWAJCARIA

Siedziby

1) D-84518 Garching a. d. Alz +49/86 34/62 40-0 2 D-88317 Aichstetten +49/7565/94 14-0 3)D-04668 GroBsteinberg +49/34293/440-0
4 D-84576 Teising +49/86 33/509 64-0 5 D-92708 Mantel +49/9605/9203-0

8 A-5431 Kuchl +43/6245/82 400 1) A-3134 NuBdorf +43/2783/4138

8 PL-47-143 Ujazd +48/77/405 69-00

produkcja kostki brukowej: %) D-84577 TiBling +49/8633/5077-0 1 D-86842 Tirkheim +49/8245/96 01-0

wiecej informacji o naszych siedzibach znajda Panstwo na www.haba-beton.pl

Program dostawczy

Rury okragte Rury z kinetami Rury o profilu jajowym Rury o profilu gardzielowym  Rury ze stopkg  Rury o profilu ramowy  Elementy specjalne

Systemy studni Zbiorniki Monolityczne Mikrotuneling

Studnia Perfect Studnie

opuszczane

Pierscien
wyréwnawczy

Podstawy studni Kregi studni Zbiornik Monolityczny Osprzet Rury do

mikrotunelowania

Zbioriki na wod

Zbiornik
na wode pitng

Odwodnienie liniowe HABA-Blok

typ Pfuhler Rinne

Zbiornik na wode
deszczowa

typ REBLOC ®
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